3

[image: image1.emf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 19.10.2023
                                                                              № 10
д. Шапша
	Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по развитию сельского поселения Шапша на 2024 года и плановый период до 2027 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:
1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по развитию сельского поселения Шапша на 2024 года и плановый период до 2027 года согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения Шапша                                        Л.А.Овчерюкова